

Cenová ponuka

CP 2 165 063

PRE Psychiatrická nemocnica
Rínok 334,
951 35 Veľké Zálužie
Mgr. Martin Mečiar
Kancelária verejného
obstarávania, s.r.o.
Beethovenova 28
917 08 Trnava

KONTAKTNÁ
OSOBA

TELEFÓN +421 905594648

E-MAIL kvo@kvo.sk

Vážený obchodný partner, dovoľujeme
si Vám zaslať nasledujúcu cenovú
ponuku.

Cenovú ponuku vypracoval:
Ing. Martin Krasul'a
Dátum: **18. 10. 2016**
Lehota viazanosti ponuky do: **31.12.2016**

Predmet zákazky

**Rekonštrukcia rozvodov TÚV
a ÚK – I. etapa.**

„Kritériá“

MENERT spol. s r.o.	tel.:	+421 31 771 4648	IČO:	17 330 165	VUB:	754703132/0200
office: Hlboká 3, 927 01, Šaľa, SK	fax:	+421 31 770 5795	DIČ:	2020373795	TATRA:	2625062729/1100
web: www.menert.sk	email:	menert@menert.sk	IČ DPH:	SK 2020373795	SBERBANK:	4210006302/3100

1

Súpis dokladov a dokumentov

1. Návrh na plnenie kritérií	3
2. Ocenený výkaz výmer	4
3. Záver	11
4. Kópia ponuky na CD (príloha)	

.....
Ing. Marta Wöllnerová
konateľ

MENERT spol. s r.o.	tel.:	+421 31 771 4648	IČO:	17 330 165	VUB:	754703132/0200
office: Hlboká 3, 927 01, Šaľa, SK	fax:	+421 31 770 5795	DIČ:	2020373795	TATRA:	2625062729/1100
web: www.menert.sk	email:	menert@menert.sk	IČ DPH:	SK 2020373795	SBERBANK:	4210006302/3100



B.4 FORMULÁR – Návrh na plnenie kritérií

Uvedený návrh je pre uchádzača záväzný. Pri uzatváraní zmluvného vzťahu je zapracovaný v príslušných článkoch zmluvy.

Názov predmetu zákazky: Rekonštrukcia rozvodov TÚV a ÚK – I. etapa

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov: MENERT spol. s r.o.

Adresa: Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO: 17330165

Telefón: +421 31 771 46 48

Kritérium č. 1	Celková cena bez DPH v Eur	DPH v Eur	Celková cena s DPH v Eur
Celková cena v Eur s DPH, relatívna váha kritéria 75 % (max. 75,00 bodov)	599 140,00	119 828,00	718 968,00

Kritérium č. 2	Lehota výstavby v celých kalendárnych dňoch odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi
Termín ukončenia stavebných prác uvedený v celých kalendárnych dňoch odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi, relatívna váha kritéria 25 % (max. 25,00 bodov)	89 kalendárnych dní

V Šali, dňa: 18.10.2016

.....
Ing. Marta Wöllnerová
konateľ
MENERT spol. s r.o.

MENERT spol. s r.o.
Držiteľ certifikátov



ZADANIE

Stavba: VÝMENA ROZVODOV UK A TÚV

Objekt:

Dátum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					216 465,40
1		Zemné práce					88 629,14
1	221	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,15400 t	m2	50,000	2,90	145,00
2	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,15400t	m2	200,000	1,93	386,00
3	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	471,000	16,38	7 714,98
4	221	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	150,000	1,78	267,00
5	221	113307146	ploche do 200 m2, hr.nad 250 do 300 mm, -0,70900t	m2	471,000	16,92	7 969,32
6	001	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	32,063	327,11	10 488,13
7	001	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	77,760	37,99	2 954,10
8	001	131301103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3	m3	2047,812	3,15	6 450,61
9	001	162701112	spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	1192,284	7,56	9 013,67
10	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1192,284	0,67	798,83
11	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1943,423	12,00	23 321,08
12	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	855,528	2,78	2 378,37
13	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	769,975	19,56	15 060,71
14	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1831,600	0,60	1 098,96
15	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	16,484	6,44	106,16
16	231	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3663,200	0,13	476,22
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					9 340,92
17	211	38912111x	Osadenie a demontáž dielca premostenia komunikácie bez úpravy podkladu, platňa hr.3cm, hmotnosti do 1 t	ks	12,000	778,41	9 340,92
4		Vodorovné konštrukcie					27 456,05
18	211	423951111	Dočasné konštrukcie z dreva hraneného zhotovenie s opotrebením materiálu, trvanie do 2 rokov	m3	15,000	315,05	4 725,75
19	211	423952111	Dočasné konštrukcie z dreva hraneného X odstránenie	m3	15,000	70,88	1 063,20

ZADANIE

Stavba: VÝMENA ROZVODOV UK A TÚV

Objekt:

Dátum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
20	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	769,975	28,14	21 667,10
5 Komunikácie							15 599,29
21	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	824,250	6,05	4 986,71
22	221	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.100 mm	m2	471,000	7,78	3 664,38
23	221	576151111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr.60 mm	m2	471,000	6,70	3 155,70
24	221	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších do 20 m2	m2	250,000	15,17	3 792,50
8 Rúrové vedenie							17 887,19
25	011	893215121	Šachty domové z betónu s osadením liatin. poklopu veľ. 600x600 mm, obostavaného priestoru do 0,75 m3	m3	8,640	276,18	2 386,20
26	011	893225111	Šachty domové od 0,75 do 5 m3 s osadením liatinových stúpadiel, s betónovou dlažbou v spáde	m3	124,416	124,59	15 500,99
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							36 339,14
27	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	150,000	7,52	1 128,00
28	592	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	136,350	6,57	895,82
29	592	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	15,150	3,17	48,03
30	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	400,000	6,27	2 508,00
31	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	71,000	24,34	1 728,14
32	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	724,690	11,15	8 080,29
33	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10870,350	0,39	4 239,44
34	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	724,690	24,44	17 711,42
99 Presun hmôt HSV							21 213,67
35	271	998272201	oceľových rúr zváraných v otvorenom výkope	t	2320,971	9,14	21 213,67
PSV Práce a dodávky PSV							382 674,60
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							359 184,60
36	731	733120826	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, -0,00800t	m	40,000	9,37	374,80
37	731	733120832	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01300t	m	40,000	9,63	385,20

ZADANIE

Stavba: VÝMENA ROZVODOV UK A TÚV

Objekt:

Dátum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
38	731	733120836	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 133 do D 159, -0,02300t	m	80,000	9,87	789,60
39	731	7331242xx	Zhotovenie potrubia predizolovaného do výkopu v zmysle prílohy č.2	ks	1,000	326 985,00	326 985,00
40	731	7331242xx	Zhotovenie potrubia oceľového v zmysle prílohy č.1	ks	1,000	30 650,00	30 650,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové							18 000,00
41	767	76791413x	Montáž stavenišného oplotenia s premiestnením 8x	m	400,000	45,00	18 000,00
OST Ostatné práce							5 490,00
55		HZS000120	Revízia zvarov potrubia rontgenom	hod	60,000	39,00	2 340,00
56		HZS000121	Tlakové a revízne skúšky potrubia	hod	20,000	35,00	700,00
57		HZS000122	Porealizačné zameranie geodetom, záverečný elaborát	hod	30,000	35,00	1 050,00
58		HZS000123	Porealizačná dokumentácia stavby	hod	40,000	35,00	1 400,00

Celkom

599 140,00

cast DN150 a DN125 ocel

144,00 m	WTS 1 P DN150/250 12m al. N přediz. rovná trubka dle EN 253; s detekcí Nordic; 168,3 * 4,0; tlaková řada PN25
2,00 ks	WTS 1 E DN150/250 90° R=1,5D al. N přediz. oblouk dle EN 448; s detekcí Nordic; 168,3 * 4,0; tlaková řada PN25
8,00 ks	WTS CR 250 DN150 gumová průchodka stěnou;
8,00 ks	WTS ES Koncové těsnění 250 koncové těsnění izolace
150,00 m	WTS MT sign. folie, šíře 220 mm značkovací páska do výkopu zelená; potisk. text: TEPLOVOD; velikost písma: 80 mm
12,00 ks	DSJ SET D250 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče
12,00 ks	Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D250 L=600 mm
2,00 ks	Směsné lahve typ 8 DN 150/250 DN 100/225
24,00 ks	WTS FPP Dilatační PE polštář - Velikost 3, 360x1000x40mm barva bílá
72,00 m	WTS 1 P DN125/225 12m al. N přediz. rovná trubka dle EN 253; s detekcí Nordic; 139,7 * 3,6; tlaková řada PN25
2,00 ks	WTS 1 E DN125/225 90° R=1,5D al. N přediz. oblouk dle EN 448; s detekcí Nordic; 139,7 * 3,6; tlaková řada PN25
2,00 ks	WTS E-T 1-DN125/225 x 1-DN65/140 al. N přediz. T-odbočka elevační dle EN 448; s detekcí Nordic; tlaková řada PN 25
24,00 ks	WTS FPP Dilatační PE polštář - Velikost 2, 240x1000x40m barva bílá
10,00 ks	DSJ SET D225 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče
10,00 ks	Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D225 L=600 mm
10,00 ks	Směsné lahve typ 7 DN 125/225
4,00 ks	WTS CR 225 DN125 gumová průchodka stěnou; DN125
4,00 ks	WTS ES Koncové těsnění 225 koncové těsnění izolace
1,00 ks	2 WTS CPY 1-DN65+65/225 x 1-DN65/140 al. N RD předizolovaný Y rozbočovač systému TWIN na standardní jednoduché potrubí; s detekcí Nordic; Tmax=130°C; tlaková řada PN25; levé provedení

2,00 ks	PEX přechod DN65/D63 ocel navařovací a s násuv.objímkou SDR 11
2,00 ks	PEX přechod DN125/D125 ocel navařovací a s násuv.objímkou SDR 11
1,00 ks	DSJ SET D225 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče
1,00 ks	Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D225 L=600 mm
1,00 ks	Směsné lahve typ 7 DN 125/225
2,00 ks	DSJ SET D140 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče
2,00 ks	Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D140 L=600 mm
2,00 ks	Směsné lahve typ 3 DN 50/125 DN 65/140 DN 32,40/125

Cena za část DN150 a DN125 ocel'

15 760,00 EUR

cast prepojovacia

1,00 ks	GK DN25	plus prechodka + srobenie
10,00 ks	GK DN32	plus prechodka + srobenie
24,00 ks	GK DN40	plus prechodka + srobenie
26,00 ks	GK DN50	plus prechodka + srobenie
2,00 ks	GK DN65	plus prechodka + srobenie
1,00 ks	GK DN100	plus prechodka + srobenie
2,00 ks	GK DN150	plus prechodka + srobenie
66,00 ks	VV DN15	
2,00 ks	VV DN20	
6,00 ks	ON+SOV	

Cena za část prepojovacia

14 890,00 EUR

Cena spolu bez DPH

30 650,00 EUR

Obj. číslo	Popis	Množstvo celkom	MJ	Jednotková cena	Cena celkom
1018114	Uponor Thermo Single 1xø75/200 mm, PN6 , Tmax=95°C	220	m	58,08	12 777,86
1083868	Uponor Thermo Single 1xø125/250 mm, PN6 , Tmax=95°C	830	m	108,54	90 089,20
1018115	Uponor Thermo Single 1xø90/200 mm, PN6 , Tmax=95°C	48	m	60,27	2 893,13
1018138	Uponor Thermo Twin 2xø63/200 mm , PN6 , Tmax=95°C	230	m	73,85	16 984,49
1018137	Uponor Thermo Twin 2xø50/200 mm, PN6 , Tmax=95°C	190	m	66,32	12 600,27
1018120	Uponor Aqua Single 1xø50/175 mm, PN10 , Tmax=95°C	371	m	51,02	18 927,23
1018119	Uponor Aqua Single 1xø40/175 mm, PN10 , Tmax=95°C	509	m	42,20	21 480,21
1018123	Uponor Aqua Single 1xø90/200 mm, PN10 , Tmax=95°C	335	m	85,09	28 503,81
1018122	Uponor Aqua Single 1xø75/200 mm, PN10 , Tmax=95°C	545	m	73,61	40 117,45
1018121	Uponor Aqua Single 1xø63/175 mm, PN10 , Tmax=95°C	221	m	57,27	12 656,49
1018118	Uponor Aqua Single 1xø32/140 mm, PN10 , Tmax=95°C	18	m	31,64	569,61
1018333	Uponor prechodová spojka S5.0, ø75-6,8x2" vonkajší závit, PN6	8	ks	68,41	547,24
1018332	Uponor prechodová spojka S5.0, ø63-5,8x2" vonkajší závit, PN6	54	ks	50,17	2 709,18
1018334	Uponor prechodová spojka S5.0, ø90-8,2x3" vonkajší závit, PN6	14	ks	106,42	1 489,86
1078368	Uponor prechodová spojka S5.0, ø125-11,4x4" vonkajší závit, PN6	20	ks	211,15	4 223,10
1018331	Uponor prechodová spojka S5.0, ø50-4,6x11/4" vonkajší závit, PN6	26	ks	30,40	790,49
1018340	Uponor prechodová spojka S3.2, ø50-6,9x11/4" vonkajší závit, PN10	57	ks	33,44	1 906,24
1018339	Uponor prechodová spojka S3.2, ø40-5,53x11/4" vonkajší závit, PN10	33	ks	22,81	752,58
1018343	Uponor prechodová spojka S3.2, ø90-12,3x3" vonkajší závit, PN10	7	ks	123,75	866,24
1018342	Uponor prechodová spojka S3.2, ø75-10,3x2" vonkajší závit, PN10	23	ks	98,99	2 276,87
1018341	Uponor prechodová spojka S3.2, ø63-8,7x2" vonkajší závit, PN10	50	ks	53,21	2 660,46
1018338	Uponor prechodová spojka S3.2, ø32-4,4x1" vonkajší závit, PN10	4	ks	19,01	76,05
1018310	Uponor set gum. konc.(ø75+90+110)/200 mm (Thermo Single, Supra)	50	ks	43,89	2 194,72
1018313	Uponor set gumovej koncovky ø32+40+50/175 mm (Thermo Single, Aqua Single)	74	ks	30,73	2 273,90
1018307	Uponor set gumovej koncovky 2x(ø40+50+63)/200 mm (Thermo Twin)	43	ks	43,89	1 887,46
1083869	Uponor set gumovej koncovky ø90-125/250 mm (Thermo Single)	21	ks	69,10	1 451,13
1018312	Uponor set gum. konc. ø63+75/175 mm (Thermo, Aqua Single, Supra)	39	ks	32,19	1 255,41
1018315	Uponor set gumovej koncovky ø25+28+32/140 mm (Thermo a Aqua Single)	4	ks	21,95	87,79

1018348	Uponor T-kus 3" vnútorné závit (vrátane O-krúžkov)	5	ks	87,79	438,94
1018347	Uponor T-kus 2" vnútorné závit (vrátane O-krúžkov)	15	ks	39,51	592,64
1078367	Uponor T-kus 4" vnútorné závit (vrátane O-krúžkov)	12	ks	121,25	1 455,06
1009052	Uponor Wipex red. 4"vonkajší závit - 3" vnútorný závit (vrátane O-krúžkov)	18	ks	127,26	2 290,74
1018376	Uponor Wipex red. 3"vonkajší závit - 2" vnútorný závit (vrátane O-krúžkov)	10	ks	43,15	431,52
1018375	Uponor Wipex red. 3"vonkajší závit - 1 1/4" vnútorný závit (vrátane O-krúžkov)	8	ks	43,15	345,22
1018372	Uponor Wipex red. 2"vonkajší závit - 1 1/4" vnútorný závit (vrátane O-krúžkov)	12	ks	22,68	272,14
1018371	Uponor Wipex redukcia 2"vonkajší závit - 1" vnútorný závit (vrátane O-krúžkov)	2	ks	28,54	57,07
1018304	Uponor Wipex nátrubok pre pevný bod 2" vnútorný/vonkajší závit	27	ks	43,89	1 185,15
1018303	Uponor Wipex nátrubok pre pevný bod 5/4" vnútorný/vonkajší závit	30	ks	33,66	1 009,90
1018305	Uponor Wipex nátrubok pre pevný bod 3" vnútorný/vonkajší závit	3	ks	98,03	294,09
1018302	Uponor Wipex nátrubok pre pevný bod 1" vnútorný/vonkajší závit	1	ks	23,42	23,42
1007372	Uponor vložka pre stenovú prechodku PW200	24	ks	171,19	4 108,63
1007371	Uponor vložka pre stenovú prechodku PW175	26	ks	124,38	3 233,76
1007370	Uponor vložka pre stenovú prechodku PW140	1	ks	107,80	107,80
1007367	Uponor prídavné tesnenie pre stenovú prechodku ø200 mm	24	ks	204,84	4 916,27
1007366	Uponor prídavné tesnenie pre stenovú prechodku ø175 mm	26	ks	144,85	3 766,08
1007365	Uponor prídavné tesnenie pre stenovú prechodku ø140 mm	1	ks	114,12	114,12
1007362	Uponor stenová prechodka ø200 mm (dvojitá)	24	ks	314,57	7 549,65
1007361	Uponor stenová prechodka ø175 mm (dvojitá)	26	ks	248,74	6 467,21
1007360	Uponor stenová prechodka ø140 mm (dvojitá)	1	ks	190,22	190,22
1060982	Uponor T-izolačná súprava 200/175/140	8	ks	385,86	3 086,90

Cena spolu bez DPH

EUR

326 985,00

2

Záver

Vo Vašej práci Vám prajeme veľa úspechov a tešíme sa na našu prípadnú spoluprácu.

S pozdravom

.....
Ing. Marta Wöllnerová
konateľ

MENERT spol. s r.o.	tel.:	+421 31 771 4648	IČO:	17 330 165	VUB:	754703132/0200
office: Hlboká 3, 927 01, Šaľa, SK	fax:	+421 31 770 5795	DIČ:	2020373795	TATRA :	2625062729/1100
web: www.menert.sk	email:	menert@menert.sk	IČ DPH:	SK 2020373795	SBERBANK:	4210006302/3100

Spoločnosť zaregistrovaná v OR OS Trnava, oddiel: Sro, vl. č.: 16641/T - B*OS: 25/98*K47